
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

618 

25 

119 

34 

31 

272 

118 

18 

459 

19 

Nome 

Lorenzo 

Teodori Christopher 

Marinucci Fabio 

Florio Paolo 

Troisi Fabrizio 

Travanti Maicol 

Fidanza Federico 

Peter Martinez 

D'Onofrio Manuele 

Testa Emanuele 

Classe 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

Nel Giro 

8 

7 

4 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

4 

Tempo Migliore 

35.002 

35.011 

35.023 

35.266 

35.307 

35.559 

35.581 

35.613 

35.755 

35.768 

Diff 

0.009 

0.021 

0.264 

0.305 

0.557 

0.579 

0.611 

0.753 

0.766 

Secondo migliore 

35.016 

35.187 

35.296 

35.266 

35.399 

35.640 

35.587 

35.724 

36.048 

35.843 

Secondo  giro 

10 

4 

5 

9 

5 

9 

5 

8 

8 

6 

Ordinato in base al miglior giro
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

125 ROOKIE 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:30:07 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 
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